اما آن جا هم دوام نیاورد ، و سال تحصیلی ۱۹۲۹-۱۹۳۰ (۱۳۰۸-۱۳۰۹) را در
بزانون (Bèsançon) گذراند . و در تابستان ۱۹۳۰ داوطلبانه به ایران بازگشت .
اولین نامه ای که از این دوره در دست است از پاریس و به برادرش محمود هدایت
نوشته شده . تاریخ آن ۱۴ مرداد ۱۳۰۶ (۱۹۲۷) است :*

تصدقت کردم ، کاغذ اخیر جناب عالی رسید . باز هم بنا به عادت همیشه همه اش را شوخی
باردی کرده بودید . نفهیدم مقصود از سرگرمی که برای من پیدا شده چه است . خوب است
قدری توضیح بدهید تا جوابش را بعد بفرستم ...

نوشته بودید گرمای هوا همه را مغز پخت کرده و مثل برنج قد کشیده اید .

اگر کاری داری بنویس و به نامزدت و دوستان سلام برسان. بعد از امضا «در جوف پاکت یک شاهکار خودم را برایت می فرستم، از همان کثافتکاریهایی که در پاریس کرده بودم [یعنی: از همان داستانهایی که در پاریس نوشتم]»^{۱۸}.

از دی ۱۳۰۹ تا شهریور ۱۳۱۰ نامه ای در دست نیست. نامه بعدی به تاریخ ۲۹ اوت ۱۹۳۱ (اوایل شهریور ۱۳۱۰) نوشته شده. ظاهراً رضوی در نامه نگاری کاهلی کرده بوده است:

بعد از قرنبا کارتی که از اکسپوزیسیون [نمایشگاه] فرستادی رسید. باز هم جای شکرش باقی ست. آیا در تمام مدت تعطیل تابستان فرصت نوشتن یک کاغذ را نکردی؟ این گله ها که فایده ای ندارد. خودم بدتر از تو. اگر چه من وقت ندارم.